

## Municipio de Sahuayo, Mich.



H. Ayuntamiento Constitucional 2018 - 2021

> CONVOCATORIA SESIO ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO "NÚMERO 28"

ARQ. JESÚS GÓMEZ GÓMEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DOM. AVENIDA RIO #203 COL. FRACCIONAMIENTO TERRAVIDA

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 26-I, 28 y 49-IV de la Ley Orgánica Municipal para el Estado Libre y Soberano de Michoacán de Ocampo, por este conducto, nos permitimos, citar a Usted, a Sesión Ordinaria de Ayuntamiento, misma que se efectuará el día Jueves 27 de Junio del presente año 2019 dos mil diecinueve, en las instalaciones del Palacio Municipal ubicado en calle Constitución esquina con Boulevard Lázaro Cárdenas S/N de esta ciudad, la cual tendrá verificativo a las 16:00 HORAS bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DIA:

| 01 Pase de lista de asistencia y verificación de quórum legal   |
|---|
| 02 Lectura y aprobación en su caso del acta anterior  |
| 03 Informe sobre los acuerdos de la sesión anterior   |
| 04 Definición de temas a tratar en asuntos generales  |
| 05 Presentación de dictámenes por parte de las diferentes comisiones del H. Ayuntamiento                    |
| 06 Aprobación del dictamen número 21 de la Comisión Desarrollo Urbano, Obras Públicas, Agua potable y       |
| Saneamiento   |
| 07. Solicitud por parte de la Regidora María Guadalupe Sánchez Pérez para llevar a cabo modificaciones al   |
| Reglamento para ejercer el derecho a la información del Municipio de Sahuayo Michoacán                      |
| 08 Autorización para modificación en el Comité de Salud del Municipio de Sahuayo Michoacán                  |
| 09 Autorización a la C. JULIETA SANCHEZ GRACIAN para la realización de locales comerciales y un             |
| departamento en el predio ubicado en la calle Padre Arregui esquina con calle Daniel Comboni del Frac. José |
| Sánchez del Rio (Lote 06 de la manzana "F")   |
|   |







## Municipio de Sahuayo, Mich.

SAHUAYO
LA GIUDAD CON VISIÓN
H. Ayuntamiento 2018 - 2021

H. Ayuntamiento Constitucional 2018 - 2021

| 10 Autorización de licencia de uso para el predio ubicado en la calle Santiago #26 portal Hidalgo locales con |
|---|
| numero interior 22J 22I Y 22E en el edificio denominado "Centro Enedina Ochoa"                                |
| 11 Autorización al Programa de Mejoramiento Urbano, para el Ejercicio Fiscal 2019 con SEDATU.                 |
| 12 Asuntos Generales  |

ATENTAMENTE

ARQ. JESÚS GÓMEZ GÓMEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIA

LIC. LUIS FELIPE VILLASEÑOR NUÑEZ SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO